Регистрационный номер_____________

Дата регистрации__________________

Директору МБУДО

«Приладожская ДШИ»

Иващенко И. В.

от_________________________________

                                                                                    ___________________________________

      Ф.И.О. родителя, (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Приладожская детская школа искусств» в число обучающихся по

дополнительной общеразвивающей программе ___________________________________

______________________________________________________________(1 год обучения)

моего ребенка  _______________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

Год, месяц, число рождения_________________________________________________

Гражданство _____________________________________________________________

Адрес проживания_________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Учащаяся(ийся) средней общеобразовательной школы __________________класс_____

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________

Место работы __________________________________________________________

Телефон служебный  _________________сотовый____________________________

Адрес электронной почты (при наличии)_____________________________________

Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________

Телефон служебный_________________ сотовый_____________________________

Адрес электронной почты (при наличии)_____________________________________

Правила о взносах платы за обучение

Плата за обучение вносится ежемесячно не позднее 15 – го числа текущего месяца, исключая

время летних каникул, обучающиеся, не внесшие плату за обучение в указанный срок, не

допускаются к занятиям. При систематических нарушениях внесения платы за обучение

отчисляются из школы.  Правила о взносах платы за обучение я знаю и обязуюсь их

выполнять.

С Уставом Учреждения, документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса, ознакомлен(а).

С обработкой данных, содержащихся в заявлении, моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка Учреждением согласен (согласна).

                                                                                                            Подпись ___________

«___»_________ 20___ г.